
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 57, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Flávia Spitale Jacques Poggiali, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

 

Art 1º: Constituir comissão para analisar a proposta da comissão formada pela Portaria DEC/DCNG/CEFET-MG
N.53, de 25 de novembro de 2024.

 

Art 2º: A comissão vai ser responsável por avaliar a proposta em anexo, com prazo para elaborar um parecer até o
dia 19 de dezembro de 2024, para ser apresentado na assembleia do dia 20 de dezembro.

 

Art 3º: Designar as docentes Hersília de Andrade e Santos, Isabela Labarrère Vieira Pereira e Regina Célia Guedes
 para integrarem a comissão de que trata o art 1º.Leite

 

Art 4º: Designar a docente Hersília de Andrade e Santos como presidente da comissão de que trata o art 1º.

 

Art 5º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/12/2024 16:11)
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###908#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 57 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 11/12/2024 65f3fac618

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

